

Protokół Nr 26/21

posiedzenia Komisji Samorządu Terytorialnego, które odbyło się 27 września 2021 r. w godz. 09.00 – 09.34, w trybie obrad zdalnych.

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście.

Lista obecności członków Komisji stanowi załącznik nr 2 do protokołu.

Obrady prowadził **Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin**.

Komisja przyjęła do realizacji następujący porządek obrad:

1. Informacja o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2041, za I półrocze 2021 roku.
2. Informacja o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2021 r.
3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych dla ochotniczych straży pożarnych.
4. Informacja Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach z realizacji zadań rzeczowo-finansowych za pierwsze półrocze 2021 r.
5. Informacja dotycząca Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego.
6. Sprawy różne.

Materiały do punktów 1-3 stanowią załączniki do akt XXXVI sesji Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego. Prezentacja do pkt. 1, 2 oraz materiały do pkt. 4, 5 są załącznikami do akt Komisji Samorządu Terytorialnego.

Przebieg posiedzenia

Ad 1-2.

Informację o kształtowaniu się Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2021 – 2041, za I półrocze 2021 roku oraz informację o przebiegu wykonania Budżetu Województwa Świętokrzyskiego za I półrocze 2021 r. **przedstawiła Skarbnik Województwa, Maria Fidzińska-Dziurzyńska** (prezentacja stanowi zał. nr 3).

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła ww. informacje.

Ad 3.

Projekt uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Gmin Województwa Świętokrzyskiego na dofinansowanie zakupu samochodów ratowniczo-gaśniczych dla ochotniczych straży pożarnych omówił **Grzegorz Niechciał, Kierownik Biura Spraw Obronnych, Bezpieczeństwa i Ochrony Informacji Niejawnych.**

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Samorządu Terytorialnego jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały.

Opinia Nr 36/21 stanowi załącznik nr 4.

Imienny wykaz głosowania stanowi zał. nr 5.

Ad 4.

Informację Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach z realizacji zadań rzeczowo-finansowych za pierwsze półrocze 2021 r. omówił **dyrektor Świętokrzyskiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Kielcach, Jerzy Wrona** (zał. nr 6).

Uwag nie zgłoszono.

Komisja przyjęła ww. informację.

Ad 5.

Informację dotyczącą Regionalnej Sieci Szerokopasmowej Województwa Świętokrzyskiego przedstawił **Sławomir Leśniewski, zastępca dyrektora departamentu IT** (zał. nr 7).

Uwag nie zgłoszono.

Komisja Samorządu Terytorialnego przyjęła informację.

Ad 4.

W punkcie dotyczącym spraw różnych **radny Jan Maćkowiak** poinformował, że uczestniczył w posiedzeniu Komisji, ale z uwagi na problemy z siecią nie mógł skutecznie oddać głosu.

Przewodniczący Komisji Samorządu Terytorialnego, Maciej Gawin, podziękował za wyjaśnienia.

Na tym posiedzenie zakończono.

Przewodniczący Komisji

Maciej Gawin

Protokół sporządziła: Maria Ganczarek